ПРОТОКОЛ

рассмотрения первой части единственной заявки на участие в Конкурсе в

электронной форме на право заключения Договора на услуги по

информационному и технологическому взаимодействию, включающему

сбор, обработку и предоставление Заказчику информации о взаимодействии

между участниками расчетов при платежах топливными картами

посредством Платежного шлюза Исполнителя, реестровый номер

32413408954

Дата заседания Комиссии: 09.04.2024

Номер протокола: 32413408954-01

Дата подписания протокола: 10.04.2024

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право

заключения Договора на услуги по

информационному и технологическому

взаимодействию, включающему сбор, обработку

и предоставление Заказчику информации о

взаимодействии между участниками расчетов

при платежах топливными картами посредством

Платежного шлюза Исполнителя

Присутствовали:

Председатель Комиссии

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

А.В. Парамонова

А.С. Максименко

Т. Л. Булатова

П.А. Фитин

А.А. Харзинов

К.А. Задерей

Н.Е. Слепцова

А.В. Соколов

Н.Н. Тихонов

М.К. Амирян

В связи с отсутствием М.К. Амиряна функции секретаря Комиссии передаются

члену Комиссии Т. Л. Булатовой.

Начальная (максимальная)

цена Договора:

6 000 000 (шесть миллионов) рублей 00 копеек.

Сроки исполнения Договора:

Дата начала оказания Услуг: дата заключения

Договора.

Дата окончания оказания Услуг: 28.02.2025г.

Объем оказываемых услуг:
В соответствии с Приложением № 1 к

Конкурсной документации. Техническая часть.

Количество поданных на 1 (одна) заявка:

2

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

каждой заявки:

Участник № 1 – 01.04.2024 15:18 ч.

Комиссией по Закупкам для проведения текущих закупок общества с

ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее также -

Комиссия) была рассмотрена первая часть единственной заявки (далее также –

заявка) на соответствие ее требованиям Документации, а также соблюдения

иных условий допуска к закупке и Положения о закупке Государственной

компании «Российские автомобильные дороги», к которому присоединилось

ООО «Автодор – Платные Дороги» (далее также – Положение).

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 Отсутствуют

Количество заявок на участие в

закупке, которые соответствуют

требованиям Документации:

1 (одна) заявка

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
0 (ноль) заявок

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в

случае ее признания таковой:

Конкурентная закупка признана

несостоявшейся в связи с тем, что на

участие в закупке подана только одна

заявка, в соответствии с пунктом «в» части

1 раздела IX Документации и пунктом «в»

части 1 статьи 44 Положения

Результаты рассмотрения первой части единственной заявки с указанием

решения Комиссии:

Единственный

участник

Члены Комиссии

Участник № 1

Соответствие первой части единственной

заявки участника закупки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие первой части единственной

заявки участника закупки требованиям

Документации «несоответствие»

А.В. Парамонова  соответствие

А.С. Максименко  соответствие

Т. Л. Булатова соответствие

П.А. Фитин соответствие

А.А. Харзинов соответствие

Итоговое решение: соответствие

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.В. Парамонова

____________ А.С. Максименко

____________ Т. Л. Булатова

отсутствовал   К.А. Задерей

отсутствовала Н.Е. Слепцова

отсутствовал   А.В. Соколов

отсутствовал   Н.Н. Тихонов

____________ П.А. Фитин

____________ А.А. Харзинов

отсутствовал   М.К. Амирян

		2024-04-10T16:00:28+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"